MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
GABINETE DO MINISTRO
PORTARIA Nº 1.333, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2012
O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO, no uso da competência que lhe foi subdelegada pelo Artigo 1º, da Portaria nº 1.508/MEC, de 16 de junho de 2003, publicada no Diário Oficial da União de 17 de junho de 2003, e de conformidade com o Artigo 38, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, publicada no Diário Oficial da União de 12 de dezembro de 1990, resolve:

Nº 1.491 - Fica designada JANE CRISTINA DA SILVA para exercer o encargo de substituto eventual do cargo de Coordenador-Geral, código DAS-101.4, ocupado por Francisco Fechine Borges, da Coordenação-Geral de Autorização e Reconhecimento de Cursos de Educação Superior da Diretoria de Regulação da Educação Superior da Secretaria de Regulação e Supervisão da Educação Superior, durante os afastamentos e impedimentos regulamentares do titular.
JOSÉ HENRIQUE PAIM FERNANDES

(Publicação no DOU n.º 220, de 14.11.2012, Seção 2, página 10)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
GABINETE DO MINISTRO
RETIFICAÇÃO
Na Portaria nº 1.415, de 19 de outubro de 2012, publicada no Diário Oficial da União de 22 de outubro de 2012, seção 2, página 11,
onde se lê: "..., no período de 8 de outubro a 11 de dezembro de 2012.",
leia-se: "..., no período de 8 a 11 de outubro de 2012.".

[bookmark: _GoBack]
(Publicação no DOU n.º 220, de 14.11.2012, Seção 2, página 10)
1